MOÇÃO Nº 041/2020

MESA DIRETORA

APLAUSOS À SRA. SÔNIA CARLOS BRAGANÇA DE CARVALHO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O  Vereador  que  esta  subscreve,  propõe  ouvido  o  Plenário  na  forma  regimental,
manifestação de aplausos à Sra. SÔNIA CARLOS BRAGANÇA DE CARVALHO,
Servidora aposentada desta Egrégia Casa Legislativa, pela dedicação, profissionalismo
e bons serviços prestados ao município de Timóteo.

Sala das Sessões, 03 de dezembro de 2020

Moacir de Castro
Vereador

RECEBIDO EM: 03/12/2020

DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA
	DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205